
                                                                               
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το υπ'αριθ.1/2012 πρακτικό συνεδρίασης 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Βέροιας 

 
Αρ.απόφ. 3/2012                          

      Π ε ρ ί λ η ψ η 
Αναβολή συζήτησης και λήψης 
απόφασης επί του 1ου θέματος : 
«Εισήγηση προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο του σχεδίου κανονισμού 
λειτουργίας των κοιμητηρίων του 
Δήμου Βέροιας»  

 
Σήμερα στις 3 του μηνός Φεβρουαρίου  του έτους 2012, ημέρα της 
εβδομάδας Παρασκευή  και ώρα 12:30   συνήλθε σε τακτική   συνεδρίαση 
η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής στην αίθουσα συνεδριάσεων του  Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας , ύστερα από την με ημερομηνία 30.1.2012           
γραπτή πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα 
με τα άρθρο 75  του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου  9 
μελών βρέθηκαν παρόντα 8   μέλη. 
 
 Παρόντες Απόντες 
1. Κωνσταντίνος Βοργιαζίδης  Δημητρούλα Γκέκα 

  
 

2. Κατίνα Κοστογλίδου 
3. Γεώργιος  Μιχαηλίδης 
4. Αριστομένης  Λαζαρίδης 
5.  Δημήτριος  Δάσκαλος 
6. Βασίλειος  Παπαδόπουλος  
7. Εμμανουήλ Γουναράς  
8. Τηλέμαχος  Χατζηαθανασίου  
   

Κατά τη συζήτηση της 13/2012 απόφασης αποχώρησε ο  Πρόεδρος Κ.Βοργιαζίδης   
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος   εισηγούμενος το 1o θέμα της ημερήσιας  
διάταξης   είπε τα εξής: 
Ο κ. Μωυσιάδης ζήτησε να αναβληθεί η συζήτηση του θέματος γιατί  δεν 
μπορεί να προσέλθει στη συνεδρίαση λόγω του ότι ασχολείται με τον 
αποχιονισμό και την πολιτική προστασία Συμφωνείτε να αναβληθεί η 
συζήτηση και λήψη απόφασης :  
Μέλη : Ναι   



Η  επιτροπή   μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη:   
1.- Το από 13-1-2012 εισηγητικό σημείωμα του αντιδημάρχου  Ν. 
Μωυσιάδη  
2.-  Την πρόταση του Προέδρου  
3.- Τις διατάξεις του άρθρου 73  του Ν. 3852/10(ΦΕΚ 87 Α’) 
  

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Αναβάλλει τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του 1ου θέματος  

«Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο του σχεδίου κανονισμού 
λειτουργίας των κοιμητηρίων του Δήμου Βέροιας»     

   
Η απόφαση έλαβε αυξ. αριθμό  3/2012 

.................................................................…………………….………………………............................... 
  
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η 
συνεδρίαση συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Κατίνα Κοστογλίδου 

 Γεώργιος  Μιχαηλίδης 
Κωνσταντίνος Βοργιαζίδης Αριστομένης  Λαζαρίδης 

    Δημήτριος  Δάσκαλος 
 Βασίλειος  Παπαδόπουλος 
 Εμμανουήλ Γουναράς 
 Τηλέμαχος  Χατζηαθανασίου 
  

 
Ακριβές απόσπασμα 

Βέροια  17-2-2012 
  Η Δήμαρχος 

 
  
 

 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 

  
  
  
  


